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Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
İ brahim Tefenlili, Metropol TV, Kanal 20, DRT
TV, Deha TV ve Wolrd Türk TV Yeni Yıl Özel
Programlarına katıldı.

Yeni Yıl Özel programlarının canlı yayın konuğu
olan Başkan Tefenlili, 2024 yılı projelerini ve
2025 beklentilerini anlattı.

BAŞKAN TEFENLİLİ,YENİ YIL
TV ÖZEL PROGRAMLARINA
KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili, Metropol TV, Kanal 20, DRT
TV, Deha TV ve Wolrd Türk TV Yeni Yıl
Özel Programlarına katıldı.
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Geçtiğimiz yıl 539 bin 420 adet ile rekor bir sayıya
ulaşan projede bu yıl 51 bin ceviz fidanı üreticiyle
buluşturuldu.

Denizli'de yıllara göre aşılı ceviz fidanı dağıtımı şu
şekilde; 
2017-2018 yılları arasında 20 bin adet ceviz fidanı 6
ilçeye, 2018-2019 yılları arasında 132 bin adet ceviz
fidanı 17 ilçeye, 2019-2020 yılları arasında 181 bin
adet ceviz fidanı 18 ilçeye, 2020-2021 yılları arasında
48 bin adet ceviz fidanı 17 ilçeye, 2021-2022 yılları
arasında 42 bin adet ceviz fidanı 17 ilçeye, 2022-
2023 yılları arasında 52 bin adet ceviz fidanı 17
ilçeye, 2023-2024 yılları arasında 64 bin 420 adet
ceviz fidanı 17 ilçeye, 2024-2025 yılları arasında 51
bin adet ceviz fidanı 17 ilçeye  olmak üzere toplamda
590 bin 420 adet chandler ve franquette (tozlayıcı)
aşılı ceviz fidanının dağıtımı gerçekleştirildi.

DENİZLİ’DE 51 BİN CEVİZ
FİDANI DAĞITIMI YAPILDI

Denizli Ticaret Borsası, Denizli Valiliği
ve Denizli İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü işbirliği ile 2017 yılında
başlatılan “Ceviz Üretim Alanlarını
Geliştirme Projesi" kapsamında
üreticiye ceviz fidanı dağıtımı sürüyor.

Ocak-2025
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Aydın-
Denizli Otoyolu’nun resmi açılışını
gerçekleştirdi. 6 şeritli 140 kilometre ana yol ve
4 şeritli 23 kilometre bağlantı yolu olmak üzere
toplamda 163 kilometre uzunluğundaki Aydın-
Denizli Otoyolu’nun resmi açılışı
Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından yapıldı.

BAŞKAN TEFENLİLİ, AYDIN-
DENİZLİ OTOYOLU AÇILIŞ
TÖRENİ’NE KATILDI

Borsasımız Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Tefenlili, DTO Başkanı Uğur
Erdoğan ve DOSB Başkanı Derya Baltalı ile
birlikte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın teşrifleriyle hizmete alınan
Aydın-Denizli Otoyolu Açılış Töreni’ne
katıldı.

Ocak-2025
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DTB YÖNETİMİNDEN BAŞKAN
SEMİH DERE’YE ZİYARET

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili ve DTB
Yönetimi, Çivril Belediye Başkanı Semih
Dere’ye ziyaret gerçekleştirdi.

Ocak-2025

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, Çardak
Kaymakamı Levent Küçük'ü ziyaret etti.

BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN ÇARDAK
KAYMAKAMI LEVENT KÜÇÜK’E
ZİYARET
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BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN 10 OCAK
ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ
MESAJI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj
yayımlayarak basın emekçilerinin
Gazeteciler Günü’nü kutladı.

Basın çalışanlarının her koşulda özveriyle çalıştığına dikkat çeken Başkan
Tefenlili kutlama mesajında şu ifadelere yer verdi;

“Kamuoyunu doğru bilgilendirmek adına zor şartlar altında özveriyle çalışan basın
emekçileri kamuoyunu aydınlatarak, kamuoyununun sorunlarını gündeme taşıyarak
demokrasinin önemli bir unsuru olmuştur. Objektifliği ile her kesime aynı mesafede
duran, fedakarlıkları ile sorumluluklarından kaçmayan basın toplumun ve demokrasinin
gelişmesine büyük katkı sağlamaktadır.

Toplum sesi, gözü, kulağı olan basın çağa ayak uydurarak bir çok yeniliği mesleklerine
dahil etmekte, internet yayıncılığı, gazete, televizyon ve radyo ile halkın birçok kesimine
ulaşabilmektedir. Bu yönüyle kamuoyunu hızlı bir şekilde bilgilendirmektedir.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla, objektiflikten ve mesleki ilkelerinden ödün
vermeden görevini ifa eden tüm basın emekçilerimizin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü’nü en samimi duygularımla kutluyor, zorlu görevlerinden üstün başarılar diliyorum”
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BÜLENT SÖZERİ’YE ZİYARET

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili ve Genel
Sekreter Ali Şahin, Milli Emlak Müdürü
Bülent Sözeri'yi ziyaret etti.

Ocak-2025

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili ve Genel
Sekreter Ali Şahin, Denizli Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürü Mehmet Fatih Namık Öztürk'ü
ziyaret etti.

MEHMET FATİH NAMIK
ÖZTÜRK’E ZİYARET
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BAŞKAN TEFENLİLİ EKONOMİ
GAZETESİ’NİN SORULARINI
YANITLADI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, Ekonomi
Gazetesi tarafından hazırlanan soruları
yanıtladı.

1. Denizli Ticaret Borsası’nı tanıtır mısınız? (Kuruluşu, üye sayısı, iştigal ettiği
ürünler, sunduğu başlıca hizmetler vs.)

Denizli Ticaret Borsası kurulduğu 1923 yılından bu yana üretici ve tüccarların belirli bir
düzen içinde alışveriş yapmaları için gerekli düzeni kurmuş ve hizmet kalitesini
ilerletmiş bir kurumdur. Denizli Ticaret Borsasının ilk Yönetim Kurulu Başkanı Ali Rıza
Aktan’dır. Borsanın kuruluşunda 29 olan üye sayısı şuan 700 civarındadır. Kuruluş
yıllarında işlem gören ana ürün pamuktur. Bugün itibari ile kotasyon listesinde 68’i aşkın
ürün bulunmaktadır.

2. Denizli’nin tarım sektörünü değerlendirir misiniz? Öne çıkan ürünler, kente
özel sorunlar ve fırsatlar nelerdir?

Ülkemizin kekik üretiminin yüzde 85’ini ilimiz karşılamaktadır. Üretim safhasında
meydana gelen kalıntılar ihracatımızı baltalamakta ve pazar kaybetmemize sebep
olmaktadır.

Diğer taraftan kırsal alanda yetiştirilen aromatik bitki olan kekiğin çiftçilerimiz tarafından
sağlıklı depolanamadığı için üretime takiben satışa sunulması çiftçimizin istediği fiyatı
elde edememesi ile sonuçlanmaktadır. Aromatik bitkilerde standardın sağlanması,
çiftçimizin emeğinin karşılığını alması ve dünya pazar payımızı koruyup geliştirmemiz
için “Aromatik Bitkiler Lisanslı Deposuna” ihtiyaç vardır. Bu konuda ihtiyaç duyulan
Aromatik Bitkiler Lisanslı Deposu’na ilişkin çalışmalarımız sürmektedir.
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BAŞKAN TEFENLİLİ EKONOMİ
GAZETESİ’NİN SORULARINI
YANITLADI

3. 2024 yılında Denizli tarım sektöründe yaşanan en önemli gelişme size göre
neydi? 2025’ten beklentileriniz neler?

Denizli tarım sektöründe yaşanan en önemli gelişme lisanslı depo tesisleridir. Denizli
Büyükşehir Belediyesi’nin destekleriyle 2024 yılının Mart ayında Tavas ilçesinde faaliyete
geçen 25 bin ton kapasiteli tesisler ilimiz tarımının önemli bir sorununu ortadan
kaldırmış ve çiftçilerimizin yüzünü güldürmüştür. Tesislerimizde buğday, arpa ve mısır
depolanabilmektedir. Çiftçilerimiz tesisler sayesinde ürünlerini uzun süre sağlıklı
şartlarda depolayarak istediği fiyatlar oluşunca satma imkanına sahip olacak. 

4.Borsanızın yürüttüğü belli başlı projeler hakkında bilgi verir misiniz? 

En önemli projeler arasında lisanslı depoculuk ve ceviz fidanı dağıtımı bulunmaktadır.

a)Denizli Borsa Tarım Ürünleri Lisanslı Depo Tesisleri (Merkez-Çivril)
Denizli Borsa Lİ DAŞ, 2024 yılında Denizli Ticaret Borsası'nın iştiraki olarak, Denizli
Büyükşehir Belediyesi’nin destekleriyle Denizli ilinin Tavas ilçesinde 2024 yılının Mart
ayında 25 bin ton kapasite ile hizmete girmiştir. 20 bin tonluk Çivril Lisanslı Depo
Tesisleri’nin ise kurulum çalışmaları devam etmektedir. Tesislerimizde buğday, arpa ve
mısır depolanabilmektedir.25 bin tonluk Denizli Borsa Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk
Tesisleri, TMO ile yapılan protokol anlaşması gereği çiftçilerden eski usul toprak
yığınlara dökülerek depolanan arpa, ekmeklik buğday ve makarnalık buğdaylar modern
tesislerimizde depolanmak üzere Denizli Merkez silolarına sevk edildi.16 Ocak 2025
tarihi itibariyle TMO’dan 571 tır olmak üzere 15 bin 476 ton hububat sevkiyatı
gerçekleşti.

b)Ceviz Üretim Alanlarını Geliştirme Projesi
Denizli Ticaret Borsası, Denizli Valiliği ve Denizli İ l Tarım ve Orman Müdürlüğü işbirliği
ile 2017 yılında başlatılan “Ceviz Üretim Alanlarını Geliştirme Projesi" kapsamında
üreticiye ceviz fidanı dağıtımı sürüyor. Geçtiğimiz yıl 539 bin 420 adet ile rekor bir
sayıya ulaşan projede bu yıl 51 bin ceviz fidanı üreticiyle buluşturuldu. Proje kapsamında
toplam 590 bin 420 adet ceviz fidanı üreticiyle buluşturulmuştur. Üreticilerimizin
ihtiyacı doğrultusunda ceviz fidanı dağıtımını sürdüreceğiz.

Ocak-2025
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Ocak-2025

DENİZLİ TİCARET BORSASI
YILLARA GÖRE CEVİZ FİDANI
DAĞITIMI

Proje kapsamında 2017-2025 üretim
yılları arasında Denizli ilimizde 18
ilçede 8 bin 564 çiftçimize 37 bin 895
dekar alana dikilmek üzere 590 bin 420
adet sertifikalı ceviz fidanı dağıtımı
yapılmıştır. 

Denizli'de yıllara göre aşılı ceviz fidanı dağıtımı şu şekilde; 
        
2017-2018 yılları arasında 20 bin adet ceviz fidanı 6 ilçeye,
2018-2019 yılları arasında 132 bin adet ceviz fidanı 17 ilçeye,
2019-2020 yılları arasında 181 bin adet ceviz fidanı 18 ilçeye,
2020-2021 yılları arasında 48 bin adet ceviz fidanı 17 ilçeye,

2021-2022 yılları arasında 42 bin adet ceviz fidanı 17 ilçeye,
2022-2023 yılları arasında 52 bin adet ceviz fidanı 17 ilçeye,
2023-2024 yılları arasında 64 bin 420 adet ceviz fidanı 18 ilçeye,
2024-2025 yılları arasında 51 bin adet ceviz fidanı 17 ilçeyeolmak üzere toplamda 590
bin 420 adet chandler ve franquette (tozlayıcı) aşılı ceviz fidanının dağıtımı
gerçekleştirildi.

9



Şubat-2025

10

ERAY YEDİLER, BAŞKANIMIZI
ZİYARET ETTİ

Vakıfbank Denizli Ticari Şube Müdürü Sn.
Eray Yediler ve beraberindeki heyet Borsamız
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili'yi
ziyaret etti.

ALİ MARIM’DAN BAŞKAN
TEFENLİLİ’YE ZİYARET

Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili
Ali Marım, Borsamız Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili'yi ziyaret etti.
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DEGİAD YÖNETİMİNDEN
TEFENLİLİ’YE ZİYARET

DEGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kemal
Sözkesen, Başkan Yardımcısı Cihan Emre
İnceoglu, Yönetim Kurulu Üyesi Osman
Makal, Genel Sekreter Özer Erikoğlu, Genel
Sekreter Yardımcısı Nazife Demirkapı ve
Genel Koordinatör Deniz Gördes, Borsamız
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili'yi
ziyaret etti.

GELİR İDARESİ GRUP
MÜDÜRLERİNDEN BAŞKAN
TEFENLİLİ’YE ZİYARET

Denizli Defterdarlığı Gelir İdaresi Grup
Müdürü Fatih Erdoğan, Mükellef Hizmetleri
Müdürü Arzu Elvan ve Gelir Uzmanı Çağdaş
Baran, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Tefenlili’yi ziyaret etti.



Şubat-2025

BAŞKAN TEFENLİLİ, KIRSALDA
BEREKET, HAYVANCILIĞA
DESTEK PROJESİ’Nİ
DEĞERLENDİRDİ

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan
"Kırsalda Bereket, Hayvancılığa Destek
Projesi” hakkında AA’ya değerlendirmelerde
bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kabine toplantısının ardından yaptığı açıklamada, Ziraat
Bankası'ndan 2 yıl ödemesiz subvansiyonlu kredi kullanılabileceğini duyurdu. Ayrıca,
üreticilerin hayvanlarını TARSİ M üzerinden 1 yıl süreyle sigortalayabileceğini ve sigorta
bedelinin devlet tarafından karşılanacağını belirtti.
Tarımda üretimin artması ve kırsalda kalkınmanın sağlanması için açıklanan projeyi çok
kıymetli bulduklarını dile getiren Başkan Tefenlili, projenin hayvancılık yapan aile
işletmelerine can suyu olacağını belirtti.

“Projenin ilimiz tarım ve hayvancılığına hayırlı olmasını diliyorum”

Başkan Tefenlili; “Açıklanan projeden ilk kez hayvancılık yapacak gençlerin ve kadınların
faydalanacak olması üretime katkı sağlayacaktır.Üreticilerimiz, Ziraat Bankası’ndan 2 yıla
kadar ödemesiz, 3 veya 5 yıl geri ödemeli olarak sübvansiyonlu kredi kullanabilecek.
Üreticilerimizin bir yıl boyunca aylık bir asgari ücret tutarı kadar yani toplamda 270 bin
liralık bakım ve besleme gideri karşılanacak. Böylece hayvancılıkta yerli ve yeterli
üretime ciddi katkı sunulacaktır. Üreticilerimizin 1 yıl boyunca aylık 1 asgari ücret tutarı
kadar, yani toplamda 270 bin liralık bakım ve besleme giderini devletimiz karşılayacak.
Projenin ilk olarak deprem bölgesindeki üreticilere öncelik verilmesi ayrıca o bölgedeki
hayatın normale dönmesi noktasında önemli bir adım olarak görüyoruz. Projenin ilimiz
ve ülkemiz tarım ve hayvancılığına hayırlı olmasını diliyorum” ifadelerini kullandı.

12



Şubat-2025

BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN 6 ŞUBAT
MESAJI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, 6 Şubat
depremlerinin 2’nci yıl dönümü dolayısıyla
anma mesajı yayımladı.

Başkan Tefenlili yayımladığı mesajında; “Büyük felaketlerden sonra nasıl
kenetleniyorsak, nasıl dünyaya örnek bir millet oluyorsak, öncesinde de
felaketlere hazır olmalıyız, bu konuda daha çok çalışmalıyız” dedi.

Başkan Tefenlili: “2 yıl önce 6 Şubatta, 11 ilimizde yıkıma yol açan büyük depremde on
binlerce canımız enkaz altında can verdi. 6 Şubat ve sonrasında yaşanan acıları, o
süreçte verilen mücadeleyi ve dayanışmayı unutmak mümkün değil. Devletimiz,
milletimiz ve STK’lar olarak felaketin ilk dakikalarından itibaren harekete geçerek,
yekvücut olarak hareket etme kabiliyetine sahip necip bir millet olduğumuzu bir kez
daha ispat ettik. Depremin şiddetinin büyüklüğü nispetinde, dayanışmamız da o denli
güçlü oldu.

Bu vesileyle, felaketin yaşandığı ilk günden itibaren işini gücünü bırakarak bölgeye
koşan, yardım elini uzatan üyelerimize ve tüm yurttaşlarımıza şükranlarımızı sunuyorum.
Asrın felaketinde hayatını kaybeden canlarımıza yüce Mevla’dan bir kez daha rahmet,
özellikle kederli aileleri ve aziz milletimize sabırlar diliyorum. Yüce Allah bu acıların
tekrarından, her türlü felaket ve afetten milletimizi korusun.”
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DENİB EVSAHİPLİĞİNDE
PLATFORM TOPLANTISI YAPILDI

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili, Denizli İhracatçılar Birliği Başkanı
Hüseyin Memişoğlu'nun ev sahipliğinde
düzenlenen toplantıya katıldı. 

Toplantıya, Denizli Ticaret Odası Başkanı
Uğur Erdoğan ve Denizli Sanayi Odası
Başkanı Selim Kasapoğlu katılım sağlarken;
Başkan Tefenlili, nazik davetleri için Başkan
Memişoğlu'na teşekkürlerini iletti.

KADIN GİRİŞİMCİ HATİCE AVCI
ZİYARETİ

Avcı Tarım H’Olive Markası Kurucusu Kadın
Girişimci Hatice Avcı, Borsamız Yönetim
Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili’yi ziyaret
etti.



Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı İ brahim
Tefenlili, Denizli Valiliği koordinasyonunda,
TCMB Başkanı Dr. Fatih Karahan'ın katılımıyla
gerçekleştirilen "TCMB Para Politikası ve
Makroekonomik Görünüm" başlıklı toplantıya
katılım sağladı.

MERKEZ BANKASI BAŞKANI
KARAHAN, DENİZLİ'DE İŞ
DÜNYASIYLA BULUŞTU

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
Başkanı Dr. Fatih Karahan, Denizli'de
düzenlenen TCMB Para Politikaları ve
Makroekonomik Görünüm Toplantısında
iş dünyası temsilcileriyle bir araya geldi.

Şubat-2025
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Ege Bölgesi’nin en kapsamlı tarım fuarı olan
Denizli Tarım, Sera ve Hayvancılık Fuarı,
törenle kapılarını ziyaretçilerine açtı. 

Orion Fuarcılık A.Ş. organizasyonu ile
gerçekleştirilen 20. Denizli Tarım, Sera ve
Hayvancılık Fuarı, 19-23 Şubat tarihleri
arasında EGS Park Fuar Alanı’nda ücretsiz
ziyaret edebilecek. 5 gün boyunca tarım
sektörünün kalbinin atacağı fuarda; traktör,
biçerdöver, tarımsal mekanizasyon ve
teknolojileri, sulama sistemleri ve ekipmanları,
sera teknolojileri, tohum, fide, fidan, zirai ilaç,
gübre, ekolojik tarım, agro bilişim, hayvancılık,
yem ve ambalaj firmaları ile daha birçok sektör
kuruluşu yer alıyor.

BAŞKAN TEFENLİLİ, 20. DENİZLİ
TARIM, SERA VE HAYVANCILIK
FUARI’NIN AÇILIŞ TÖRENİNE
KATILDI

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Tefenlili ve Yönetim Kurulu
Üyesi Özay Tanrıverdi 20. Denizli Tarım,
Sera ve Hayvancılık Fuarı’nın açılış
törenine katıldı.

Şubat-2025
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BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN FUARA
İLİŞKİN DEĞERLENDİRME 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili, 20. Denizli Tarım, Sera ve
Hayvancılık Fuarı’nın açılış töreninde DRT
Denizli TV 'ye değerlendirmelerde bulundu.

BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN FUARA
İLİŞKİN DEĞERLENDİRME 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili, 20. Denizli Tarım, Sera ve
Hayvancılık Fuarı’nın açılış töreninde
Metropol TV'ye değerlendirmelerde bulundu.



Ziyaretçiler, Denizli Ticaret Borsası standına
yoğun ilgi gösterdi.

Coğrafi İ şaret Tesciline sahip Denizli leblebisinin
tanıtımını amaçlayan stant 3 gün boyunca
ziyaretçilerini ağırladı.

DENİZLİ TİCARET BORSASI
STANDINA YOĞUN İLGİ

EGS Park Fuar Alanı’nda kapılarını
ziyaretçilerine açan 20. Ege Tarım, Sera ve
Hayvancılık Fuarı'nında Denizli Ticaret
Borsası yerini aldı.

Şubat-2025
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Platform üyesi STK ve dernek temsilcilerinin katılım sağladığı toplantıda
platformun çalışma esasları belirlendi.

Platformdan yapılan açıklamada,"2001 yılında, çeşitli dernek, oda, birlik ve sivil toplum
örgütlerinin üyeliğiyle kurulan ve 26 üyesiyle varlığını sürdüren Denizli Sanayici, Tüccar ve
İ ş İ nsanları Platformu çalışma esasları çerçevesinde daha etkin, daha verimli ve ayakları
yere sağlam basan bir oluşum olarak tüm Türkiye’ye örnek teşkil etmeye devam edecektir"
ifadeleri kullanıldı.

DENİZLİ PLATFORMU’NUN
ÇALIŞMA ESASLARI BELİRLENDİ

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı
İbrahim Tefenlili, Denizli Sanayici,
Tüccar ve İş İnsanları Platformu Dönem
Sözcüsü Hüseyin Memişoğlu ev
sahipliğinde DENİB'te düzenlenen
toplantıya katıldı.

Şubat-2025
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EKREM BORAN BAŞKANIMIZI
ZİYARET ETTİ

Denizli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü
Ekrem Boran ve Eski Müdürü Ahmet Altın,
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim
Tefenlili’yi ziyaret etti.

DENİZLİ DEFTERDARI
BAŞKANIMIZI ZİYARET ETTİ

Denizli Defterdarı Mustafa Özdemirci ve
Grup Müdürleri 36. Vergi Haftası
kapsamında Borsamız Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili’yi ziyaret etti.



Şubat-2025

BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN
RAMAZAN AYI MESAJI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, Ramazan ayı
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan
Tefenlili, mesajında Ramazan ayının manevi
önemine dikkat çekerek, birlik, beraberlik ve
hoşgörünün bu mübarek ayda daha da
pekişmesi gerektiğini vurguladı.

Başkan Tefenlili, Ramazan ayının, Yüce Allah’ın bizlere bahşettiği nimetlerin
kıymetini daha iyi anlama fırsatı sunduğunu belirterek, “Kur’an-ı Kerim’in nazil
olmaya başladığı ve Kadir Gecesi’ni içinde barındıran bu mübarek ay, gönüllerin
birleştiği, dostluk ve kardeşlik duygularının yoğunlaştığı bir zaman dilimidir”
dedi.

Ramazan ayının ruhu ve bedeni terbiye etmek için büyük bir fırsat sunduğunu ifade eden
Tefenlili, “Bu müstesna günleri fırsat bilmeli, hoşgörü ve barış içerisinde, İ slam’ın tüm
güzelliklerini hayatımıza yansıtmalıyız” ifadelerini kullandı.

Başkan Tefenlili, mesajının sonunda Ramazan ayının ülkemize ve tüm İ slam âlemine
hayırlar getirmesini temenni ederek, “Cenab-ı Hak’tan bizleri daha nice Ramazanlara
kavuşturmasını niyaz ediyorum” dedi.
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BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
BAŞKANINA ZİYARET

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, Yönetim Kurulu
Üyeleri Özay Tanrıverdi ve Mesut Turan
Denizli Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Sn.
Erkan Ataman’ı ziyaret etti.

DTB MECLİSİ, İFTAR ÇADIRINDA
VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Denizli Ticaret Borsası Meclis Başkanı
İbrahim Yayan ve meclis üyeleri, Denizli
Büyükşehir Belediyesi İftar Çadırı'ndaki
geleneksel hale gelen iftar yemeğinde
vatandaşlarla bir araya geldi.



Ziyaretçiler, Denizli Ticaret Borsası standına
yoğun ilgi gösterdi.

DTB MECLİSİ, İFTAR ÇADIRINDA
VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Denizli Ticaret Borsası Meclis Başkanı
İbrahim Yayan ve meclis üyeleri, Denizli
Büyükşehir Belediyesi İftar Çadırı'ndaki
geleneksel hale gelen iftar yemeğinde
vatandaşlarla bir araya geldi.

Mart-2025
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BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN
KADINLAR GÜNÜ MESAJI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü dolayısıyla bir mesaj
yayımladı. Başkan Tefenlili mesajında “8
Mart Dünya Kadınlar Günü, kadınların
toplumsal rolünü, değerini ve haklarını
kutlamak, bu konularda farkındalık
oluşturmak için özel bir gündür”dedi.

Başkan Tefenlili mesajının devamında şu görüşlere yer verdi: 

“Kadınlar, toplumun temel direkleridir. Ailede, iş dünyasında, sanatta, bilimde ve toplum
hayatının her alanında ortaya koydukları emek, azim ve başarı, yarının dünyasını
şekillendirmektedir. Bugün; kadınların eşitlik, özgürlük ve adalet mücadelesinde
kazandıkları hakları anmak ve hala yapılması gereken çok şey olduğunu hatırlamak adına
önemli bir fırsattır. Kadınların güçlendiği toplumlar, her alanda daha ileriye taşınır. Bu
yüzden kadınların eğitim, iş hayatı ve sosyal alanda hak ettikleri yeri almaları için
hepimizin sorumlulukları vardır. Üniversitemiz de kadınların güçlenmesi, eşit fırsatlara
sahip olması ve her alanda görünür olmaları adına çalışmalarına devam etmektedir.
Kadın akademisyenlerimiz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımızla gurur duyuyor, onların
başarılarını takdirle karşılıyoruz”

Bu vesileyle de tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü en içten dileklerimle
kutluyor, sevgi, saygı ve şükranlarımı sunuyorum.”
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Burdur Yeşilova İ lçesi Işıklar Köyü’nde 4
dekar, Denizli Tavas İ lçesi Altınova
Mahallesi’nde yer alan 6 dekar alana alttan
gelen çeşit adaylarının ekimi gerçekleştirildi.

Yine Altınova Mahallesi’nde 58 dekar alanda ise
Borsa-20 çeşidi mibzerle toprakla buluşturuldu.

BORSA-20 ÇEŞİDİ TOPRAKLA
BULUŞTURULDU

Borsamız, Türkiye Enerji,Nükleer ve
Maden Araştırma Kurumu, Geçit Kuşağı
Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü
ve Denizli Tarım ve Orman İl Müdürlüğü
tarafından yürütülen “Nükleer Teknikler
Kullanılarak Leblebilik Nohut Islahı
Projesi” kapsamında 2025 yılı nohut
ekimleri yapıldı.

Mart-2025

25



Mart-2025

BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN 18 MART
ÇANAKKALE ZAFERİ MESAJI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, 18 Mart Şehitleri
Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin
110. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj
yayımladı. Çanakkale Zaferi’nin tarihin
akışını değiştirdiğine işaret eden Başkan
Tefenlili açıklamasında şu görüşlere yer
verdi:

“110 yıl önce yedi düvele karşı kazandığımız Çanakkale Zaferi, bir milletin
kaderini, dünya tarihinin akışını değiştiren, geçmişten günümüze eşi benzeri
olmayan destandır. Bu destan, imkansızlıklar içerisinde, yok olmanın eşiğinde
olan bir milletin vatanı uğruna canını ortaya koyduğu, düşmana dur diyerek
yeniden ayağa kalktığı destandır. Bugün, sahip olduğumuz topraklarımızı,
bayrağımızı ve bağımsızlığımızı başta Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları
olmak üzere, geri dönmeyeceğini bilerek cepheye koşan binlerce isimsiz
kahramanımıza borçluyuz. Toprak diyerek üzerine bastığımız bu vatanı, işgalci
emperyalistlerden hangi imkansızlıklar içerisinde koruduğumuzu daima
hatırlamalı, gelecek nesillere de bunu aktarmalıyız.

Geçmişten günümüze olduğu gibi gelecekte de bu vatana sahip çıkmak, bilimde,
sanatta, eğitimde, üretimde ve ekonomide çok çalışarak bu cennet ülkemizi
kalkındırmak Atalarımıza olan en büyük borcumuzdur.

Bu duygu ve düşüncelerle, canları uğruna Çanakkale’de vatanımızı savunan ve tarihin en
büyük destanını yazan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm kahramanlarımızı şükran ve
minnetle anıyorum.”
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BAŞKAN TEFENLİLİ’DEN KADİR
GECESİ MESAJI

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı İbrahim Tefenlili, 'Bin aydan daha
hayırlı gece' olarak nitelendirilen Kadir
Gecesi dolayısıyla bir mesaj yayınladı. 

Kadir Gecesi'nin, kalplerin kötülüklerden arınması, gönül dünyasının
aydınlanması, manevi huzurun artması için bir imkan ve fırsat sunduğuna dikkat
çeken Başkan Tefenlili, mesajında şu ifadelere yer verdi:

"Mübarek Kadir Gecesi’nde yaşanılan bu manevi atmosfer; yarın da aynı duygularla
devam etmelidir. Geçmişte yaptığımız hata ve kusurlarımızın bir daha
tekrarlanmamasına gayret göstermeli; dargınlık, kırgınlık, kin ve nefretin yerine sevginin,
saygının, hoşgörünün ve kardeşliğin hakim kılınmasını sağlayarak, yetimlere,
kimsesizlere, fakir ve düşkünlere yardımda bulunulmalı, elimizi ve gönlümüzü
uzanabildiğimiz herkese açmalıyız. Bu duygu ve düşüncelerle tüm İ slam aleminin
mübarek Kadir Gecesi’ni en içten dileklerimle tebrik ediyorum."
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BAŞKAN TEFENLİLİ'DEN
RAMAZAN BAYRAMI MESAJI

Ramazan Bayramı dolayısıyla bir mesaj
yayımlayan Denizli Ticaret Borsası Yönetim
Kurulu Başkanı İbrahim Tefenlili, mesajında
birlik, beraberlik, saygı ve hoşgörü içerisinde
bir bayram diledi.

Başkan Tefenlili mesajında şu görüşlere yer verdi:

“On bir ayın sultanı Ramazan ayını uğurlayarak Ramazan Bayramı’na kavuşmanın
mutluluğunu ve heyecanını yaşıyoruz. Bayramlar, dargınlıkların son bulduğu, birlik ve
beraberliğin pekiştiği, sevgi ve saygının öne çıktığı, özel ve önemli günlerdir. Bu özel ve
önemli günler dost, akraba ve büyüklerin ziyaret edildiği, hastalara, kimsesizlere,
yetimlere, muhtaçlara yardım elinin uzatıldığı zamanlardır. Tüm bu değerlerin Ramazan
Bayramı’nda doyasıya yaşanması temennisiyle milletimizin ve İ slam aleminin Ramazan
Bayramı’nı tebrik eder, huzur, barış ve mutluluk içerisinde nice bayramlara kavuşmayı
temenni ederim”
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